LTDA ME cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13, com sede na Rua Elziro Macêdo, 321, Centro, Ipirá-Ba. Objeto: 

Construção de 01 (uma) Quadra poliesportiva coberta padrão FNDE na escola Faustiniano Lopes Ribeiro na sede do 

município de Canarana (BA). Assinatura: 30/04/2014. Vigência: 09 (nove messes) após a sua assinatura. Valor: R$ 

509.581,46 (quinhentos e nove mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e seis centavos). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B044009951C3AA24E88EC52D2BCB377

[...]

LTDA ME cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13, com sede na Rua Elziro Macêdo, 321, Centro, Ipirá-Ba. Objeto: 

Construção de 01 (uma) Quadra poliesportiva coberta padrão FNDE na escola Guilherme Pereira de Novaes na sede do 

município de Canarana (BA). Assinatura: 30/04/2014. Vigência: 09 (nove messes) após a sua assinatura. Valor: R$ 

509.581,46 (quinhentos e nove mil,  quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e seis centavos). EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B044009951C3AA24E88EC52D2BCB377

[...]

LTDA ME cadastrada no CNPJ 13.377.946/0001-13, com sede na Rua Elziro Macêdo, 321, Centro, Ipirá-Ba. Objeto: 

Construção de 01 (uma) Cobertura padrão FNDE de Quadra poliesportiva na escola Catão Dourado no Distrito de Salobro 

do município de Canarana (BA). Assinatura: 30/04/2014. Vigência: 04 (quaro messes) após a sua assinatura. Valor: R$ 

244.637,77 (duzentos e quarenta e quatro mil,  seiscentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos). EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B044009951C3AA24E88EC52D2BCB377